
 

Preču loterijas 

“Tirdzniecības Centru momentloterija 2025” 

noteikumi. 

 

1. TIRDZNIECĪBAS CENTRA APSAIMNIEKOTĀJS: 

1.1. Tirdzniecības centru “Ostmala” un “Tobago” apsaimniekotājs SIA “RIMI LATVIA”, uzņēmuma 

reģistrācijas nr. 40003053029, juridiskā adrese: Augusta Deglava iela 161, Rīga, LV-1021, 

Latvija.  

1.2. Tirdzniecības centru “VIVO centrs” un “Aleja” īpašnieks un apsaimniekotājs SIA “Plesko Real 

Estate”, uzņēmuma reģistrācijas nr. 40003516351, juridiskā adrese: Augusta Deglava iela 161, 

Rīga, LV-1021, Latvija. 

  

2. LOTERIJAS ORGANIZĒTĀJS: 

2.1. SIA “SOMESE Baltic”, uzņēmuma reģistrācijas Nr. 40103207278, juridiskā adrese: Ernestīnes 

iela 12, Rīga, LV-1083, Latvija. 

 

3. LOTERIJAS NORISES TERITORIJA: 

3.1. Loterija notiek: 

3.1.1. tirdzniecības centra “Ostmala” veikalos (izņemot veikalu “Rimi”), adrese: Liepāja, Kārļa 

Zāles laukums 8, LV-3401; 

3.1.2. tirdzniecības centra “Tobago” veikalos (izņemot veikalu “Rimi”), adrese: Ventspils, Lielajā 

prospekts 3/5, LV-3601; 

3.1.3. tirdzniecības centra “VIVO centrs” veikalos (izņemot veikalu “Rimi”), adrese: Jelgava, Katoļu 

iela 18, LV-3001; 

3.1.4. tirdzniecības centra “Aleja” veikalos (izņemot veikalu “Rimi”), adrese: Rīga, Vienības gat. 

194A, Zemgales priekšpilsēta, LV-1058. 

 

4. LOTERIJAS NORISES LAIKI: 

4.1. Loterijas norises laiks ir no 2025. gada 28. aprīļa līdz 2025. gada 25. maijam, plkst. 21:00. 

4.2. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2025. gada 30. maijam. 

 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 3555 (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit piecām) balvām. 

5.1.1. Tirdzniecības centrā “Tobago” balvu fonds sastāv no 893 (astoņi simti deviņdesmit trīs) 

balvām: 

5.1.1.1. 1 (viena) TC “Tobago” dāvanu karte 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “500€ t/c Tobago dāvanu karte”. 

5.1.1.2. 10 (desmit) TC “Tobago” dāvanu kartes, katra 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “50€ t/c Tobago dāvanu karte”. 

5.1.1.3. 50 (piecdesmit) TC “Tobago” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ t/c Tobago dāvanu karte”. 



 

5.1.1.4. 100 (viens simts) TC “Tobago” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “10€ t/c Tobago dāvanu karte”. 

5.1.1.5. 100 (viens simts) TC “Tobago” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “5€ t/c Tobago dāvanu karte”. 

5.1.1.6. 100 (viens simts) veikala “Rimi” karstā kafija. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, 

informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Rimi kafija”. 

5.1.1.7. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar pekanriekstiem, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Pekanriekstu 

batoniņš”. 

5.1.1.8. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar Brazīlijas riekstiem, 35g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: 

“Brazīlijas riekstu batoniņš”. 

5.1.1.9. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar mandelēm, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Mandeļu 

batoniņš”. 

5.1.1.10. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar zemeņu garšu, 30g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Zemeņu musli 

batoniņš”. 

5.1.1.11. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar žāvētām aprikozēm, 30g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Žāvētu 

aprikožu musli batoniņš”. 

5.1.1.12. 3 (trīs) veikala “Metropole” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Metropole dāvanu karte”. 

5.1.1.13. 3 (trīs) veikala “Irve” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “20€ Irve dāvanu karte”.  

5.1.1.14. 5 (piecas) veikala “Gards” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Gards dāvanu karte”. 

5.1.1.15. 5 (piecas) veikala “Tendence Unique” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 

00 centi) vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “20€ Tendence Unique dāvanu karte”. 

5.1.1.16. 1 (viena) veikala “Toy’s Planet” dāvanu karte 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “50€ Toy’s Planet dāvanu karte”. 

5.1.1.17. 5 (piecas) veikala “Globuss” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “5€ Globuss dāvanu karte”. 

5.1.1.18. 3 (trīs) veikala “Euroskor” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Euroskor dāvanu karte”. 

5.1.1.19. 3 (trīs) aptiekas “Apotheka” dāvanu kartes, katra 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Dāvanu karti nevar izmantot zāļu un medikamentu iegādei. Noskrāpējot kartītes 



 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “50€ Apotheka 

dāvanu karte”. 

5.1.1.20. 3 (trīs) veikala “Zoo centrs” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Zoo centrs dāvanu karte”. 

5.1.1.21. 1 (viena) veikala “Baltic Data” dāvanu karte 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Baltic Data dāvanu karte”. 

5.1.2. Tirdzniecības centra “Ostmala” balvu fonds sastāv no 921 (deviņi simti divdesmit vienas) 

balvas: 

5.1.2.1. 1 (viena) TC “Ostmala” dāvanu karte 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “500€ t/c Ostmala dāvanu karte”. 

5.1.2.2. 10 (desmit) TC “Ostmala” dāvanu kartes, katra 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “50€ t/c Ostmala dāvanu karte”. 

5.1.2.3. 50 (piecdesmit) TC “Ostmala” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ t/c Ostmala dāvanu karte”. 

5.1.2.4. 100 (viens simts) TC “Ostmala” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “10€ t/c Ostmala dāvanu karte”. 

5.1.2.5. 100 (viens simts) TC “Ostmala” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “5€ t/c Ostmala dāvanu karte”. 

5.1.2.6. 100 (viens simts) veikala “Rimi” karstā kafija. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, 

informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Rimi kafija”. 

5.1.2.7. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar pekanriekstiem, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Pekanriekstu 

batoniņš”. 

5.1.2.8. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar Brazīlijas riekstiem, 35g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: 

“Brazīlijas riekstu batoniņš”. 

5.1.2.9. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar mandelēm, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Mandeļu 

batoniņš”. 

5.1.2.10. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar zemeņu garšu, 30g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Zemeņu musli 

batoniņš”. 

5.1.2.11. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar žāvētām aprikozēm, 30g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Žāvētu 

aprikožu musli batoniņš”. 

5.1.2.12. 1 (viena) veikala “585” dāvanu karte 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “20€ 585 dāvanu karte”. 



 

5.1.2.13. 10 (desmit) veikala “Jānis Roze” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “5€ Jānis Roze dāvanu karte”. 

5.1.2.14. 25 (divdesmit piecas) veikala “Top Shop” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 

centi) vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “5€ Dormeo Home dāvanu karte”. 

5.1.2.15. 3 (trīs) veikala “Stenders” dāvanu kartes, katra 30,00 EUR (trīsdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “30€ Stenders dāvanu karte”. 

5.1.2.16. 3 (trīs) aptiekas “Apotheka” dāvanu kartes, katra 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Dāvanu karti nevar izmantot zāļu un medikamentu iegādei. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “50€ Apotheka 

dāvanu karte”. 

5.1.2.17. 5 (piecas) veikala “Veļas pasaule” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 

centi) vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “20€ Veļas Pasaule dāvanu karte”. 

5.1.2.18. 10 (desmit) veikala “Gabi” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “10€ Gabi dāvanu karte”. 

5.1.2.19. 3 (trīs) veikala “Zoo centrs” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Zoo Centrs dāvanu karte”. 

5.1.3. Tirdzniecības centra “VIVO centrs” balvu fonds sastāv no 920 (deviņi simti divdesmit) 

balvām: 

5.1.3.1. 1 (viena) TC “VIVO centrs” dāvanu karte 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “500€ t/c Vivo dāvanu karte”. 

5.1.3.2. 10 (desmit) TC “VIVO centrs” dāvanu kartes, katra 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 

centi) vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “50€ t/c Vivo dāvanu karte”. 

5.1.3.3. 50 (piecdesmit) TC “VIVO centrs” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 

centi) vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “20€ t/c Vivo dāvanu karte”. 

5.1.3.4. 100 (viens simts) TC “VIVO centrs” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 

centi) vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “10€ t/c Vivo dāvanu karte”. 

5.1.3.5. 100 (viens simts) TC “VIVO centrs” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “5€ t/c Vivo dāvanu karte”. 

5.1.3.6. 100 (viens simts) veikala “Rimi” karstā kafija. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, 

informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Rimi kafija”. 

5.1.3.7. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar pekanriekstiem, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Pekanriekstu 

batoniņš”. 



 

5.1.3.8. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar Brazīlijas riekstiem, 35g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: 

“Brazīlijas riekstu batoniņš”. 

5.1.3.9. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar mandelēm, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Mandeļu 

batoniņš”. 

5.1.3.10. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar zemeņu garšu, 30g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Zemeņu musli 

batoniņš”. 

5.1.3.11. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar žāvētām aprikozēm, 30g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Žāvētu 

aprikožu musli batoniņš”. 

5.1.3.12. 2 (divas) veikala “Stenders” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Stenders dāvanu karte”. 

5.1.3.13. 5 (piecas) veikala “Gards” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Gards dāvanu karte”. 

5.1.3.14. 3 (trīs) aptiekas “Mēness aptieka” dāvanu kartes, katra 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 

centi) vērtībā. Dāvanu karti nevar izmantot zāļu un medikamentu iegādei. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “50€ 

Mēness aptieka dāvanu karte”. 

5.1.3.15. 1 (viena) veikala “Baltic Data” dāvanu karte 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Baltic Data”. 

5.1.3.16. 10 (desmit) veikala “Gabi” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “10€ Gabi dāvanu karte”. 

5.1.3.17. 5 (piecas) veikala “Globuss” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “5€ Globuss dāvanu karte”. 

5.1.3.18. 20 (divdesmit) veikala “212” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “10€ 212 dāvanu karte”. 

5.1.3.19. 3 (trīs) veikala “Siberika” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “10€ Siberika dāvanu karte”. 

5.1.3.20. 5 (piecas) veikala “SuperSelection” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 

centi) vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “10€ SuperSelection dāvanu karte”. 

5.1.3.21. 1 (viens) veikala “Global Medicus” produkts: Vitamīni Koenzīms Q10+E&A vitamīni 

cap. N30 "GoldenPharm". Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par 

laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Koenzīms Q10 Global Medicus”. 

5.1.3.22. 1 (viens) veikala “Global Medicus” produkts: Vitamīni D3 vitamīns Strong 4000TV, 

N60 NEW. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “Vitamīni D3 Strong Global Medicus”. 



 

5.1.3.23. 1 (viens) veikala “Global Medicus” produkts: Vitamīni Multi B Forte + C, 30tab. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “Vitamīni Multi B Forte Global Medicus”. 

5.1.3.24. 1 (viens) veikala “Global Medicus” produkts: Vitamīni acīm Plus, 30gab. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: 

“Vitamīni acīm Plus Global Medicus”.  

5.1.3.25. 1 (viens) veikala “Global Medicus” produkts: Vitamīni BOOM N30 "Golden-Pharm" 

(multivitamīni). Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs 

norādīta sekojošā veidā: “Vitamīns BOOM N30 Global Medicus”. 

5.1.4. Tirdzniecības centra “Aleja” balvu fonds sastāv no 821 (astoņi simti divdesmit vienas) 

balvas: 

5.1.4.1. 1 (viena) veikala “Rimi” dāvanu karte 500,00 EUR (pieci simti eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “500€ Rimi dāvanu karte”. 

5.1.4.2. 5 (piecas) veikala “Rimi” dāvanu kartes, katra 50,00 EUR (piecdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “50€ Rimi dāvanu karte”. 

5.1.4.3. 30 (trīsdesmit) veikala “Rimi” dāvanu kartes, katra 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Rimi dāvanu karte”. 

5.1.4.4. 50 (piecdesmit) veikala “Rimi” dāvanu kartes, katra 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “10€ Rimi dāvanu karte”. 

5.1.4.5. 100 (viens simts) veikala “Rimi” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “5€ Rimi dāvanu karte”. 

5.1.4.6. 100 (viens simts) veikala “Rimi” karstā kafija. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, 

informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Rimi kafija”. 

5.1.4.7. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar pekanriekstiem, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Pekanriekstu 

batoniņš”. 

5.1.4.8. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar Brazīlijas riekstiem, 35g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: 

“Brazīlijas riekstu batoniņš”. 

5.1.4.9. 100 (viens simts) riekstu batoniņš “Rimi” ar mandelēm, 35g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Mandeļu 

batoniņš”. 

5.1.4.10. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar zemeņu garšu, 30g. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Zemeņu musli 

batoniņš”. 

5.1.4.11. 100 (viens simts) musli batoniņš “Rimi” ar žāvētām aprikozēm, 30g. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Žāvētu 

aprikožu musli batoniņš”. 

5.1.4.12. 10 (desmit) veikala “Jānis Roze” dāvanu kartes, katra 5,00 EUR (pieci eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “5€ Jānis Roze dāvanu karte”. 



 

5.1.4.13. 1 (viena) veikala “Bento” dāvanu karte 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “20€ Bento dāvanu karte”. 

5.1.4.14. 1 (viena) veikala “CoverMe” dāvanu karte 10,00 EUR (desmit eiro, 00 centi) vērtībā. 

Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā 

veidā: “10€ CoverMe dāvanu karte”. 

5.1.4.15. 1 (viena) veikala “Baltic Data” dāvanu karte 20,00 EUR (divdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “20€ Baltic Data dāvanu karte”. 

5.1.4.16. 10 (desmit) sporta centra “My Fitness” 7 (septiņu) dienu abonements. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “7 dienu 

abonements MyFitness”. 

5.1.4.17. 10 (desmit) sporta centra “My Fitness” 30 (trīsdesmit) dienu abonements. Noskrāpējot 

kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “30 

dienu abonements MyFitness”. 

5.1.4.18. 1 (viena) solāriju studijas “Blue Box” dāvanu karte 30,00 EUR (trīsdesmit eiro, 00 centi) 

vērtībā. Noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta 

sekojošā veidā: “30€ Blue Box dāvanu karte”. 

5.1.4.19. 1 (viens) “Blue Box” pēc sauļošanās ādas mitrinātājs, 540ml. Noskrāpējot kartītes 

aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta sekojošā veidā: “Blue Box 

dāvana”. 

5.2. Balvu fonda kopējā vērtība sastāda 18075,63 EUR (astoņpadsmit tūkstoši septiņdesmit pieci eiro, 

63 centi). 

 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura Latvijas Republikā dzīvojoša fiziska persona. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laikā no 2025. gada 28. aprīļa līdz 2025. gada 25. maija plkst. 

20:00 jāveic 1 (viens) pirkums vismaz 15,00 EUR (piecpadsmit eiro, 00 eiro centi) vērtībā jebkurā 

no tirdzniecības centru “VIVO centrs”, “Aleja”, “Tobago” vai “Ostmala” esošajām tirdzniecības 

vietām – veikaliem, restorāniem vai kafejnīcām, vai pakalpojumu sniegšanas vietām. Loterijā 

nepiedalās pirkumi, kas veikti iepriekš minēto tirdzniecības centru “Rimi” veikalos. 

6.3. Pirkuma summā netiek ieskaitītas preces no šādām preču kategorijām: dāvanu kartes, 

alkoholiskie dzērieni (tai skaitā alus), tabakas izstrādājumi, augu smēķēšanas produkti, 

elektroniskās smēķēšanas ierīces un elektronisko smēķēšanas ierīču uzpildes tvertnes, zāles, 

enerģijas dzērieni, maisījumi zīdaiņiem līdz 6 (sešu) mēnešu vecumam, loteriju biļetes, rēķinu 

apmaksa un finanšu darījumi. 

6.4. Pēc 1 (viena) pirkuma veikšanas vismaz 15,00 EUR (piecpadsmit eiro, 00 centi) vērtībā, loterijas 

dalībniekiem, kuri uzrādīs loterijas noteikumiem atbilstošu pirkuma čeku attiecīgā tirdzniecības 

centra “Rimi” informācijas centrā, ir iespēja no loterijas urnas izvilkt 1 (vienu) momentloterijas 

kartīti, kurā noskrāpējot kartītes aizklāto laukumu, informācija par laimestu būs norādīta kā 

aprakstīts 5. punktā un nelaimējušajā kartītē būs uzraksts “Šī kartīte nav laimējusi.”. 

6.4.1. Pirkuma čeku, kas saņemts kādā no TC “VIVO centrs” veikaliem, momentloterijas kartīti 

var saņemt tikai TC “VIVO centrs” veikala “Rimi” informācijas centrā; 

6.4.2. Pirkuma čeku, kas saņemts kādā no TC “Aleja” veikaliem, momentloterijas kartīti var 

saņemt tikai TC “Aleja” veikala “Rimi” informācijas centrā; 



 

6.4.3. Pirkuma čeku, kas saņemts kādā no TC “Tobago” veikaliem, momentloterijas kartīti var 

saņemt tikai TC “Tobago” veikala “Rimi” informācijas centrā; 

6.4.4. Pirkuma čeku, kas saņemts kādā no TC “Ostmala” veikaliem, momentloterijas kartīti var 

saņemt tikai TC “Ostmala” veikala “Rimi” informācijas centrā. 

6.5. Izvilkt momentloterijas kartīti no loterijas urnas un laimesta gadījumā kartīti apmainīt pret balvu 

varēs tikai attiecīgā tirdzniecības centra “Rimi” informācijas centra darba laikā. 

6.6. Pirkuma čeks, kas izmantots, lai saņemtu momentloterijas kartīti, tiks apzīmogots, tādējādi 

apliecinot, ka tas nav derīgs atkārtotai dalībai loterijā.  

6.7. Dalībnieki, kuri uzrādīs apzīmogotu pirkuma čeku, nevar piedalīties momentloterijā, un tiem 

momentloterijas kartīte netiks izsniegta. 

6.8. Viens dalībnieks var piedalīties loterijā vairākkārt, tikai izdarot atkārtotu loterijas noteikumiem 

atbilstošu pirkumu un uzrādot jaunu pirkuma čeku, kas nav apzīmogots. 

6.9. Lai saņemtu 1 (vienu) momentloterijas kartīti, ir jāuzrāda 1 (viens) loterijas noteikumiem 

atbilstošs čeks vismaz 15,00 EUR (piecpadsmit eiro, 00 centu) vērtībā. Ja pirkuma čeka summa 

ir lielākā vērtībā, dalībnieks var saņemt tikai 1 (vienu) kartīti. Piemēram, ja pirkums veikts 30,00 

EUR (trīsdesmit eiro, 00 centi) vai lielākā vērtībā, uzrādot šādu pirkuma čeku var saņemt 1 

(vienu) momentloterijas kartīti. Vairāku pirkumu čeku summas netiek summētas. 

6.10. Loterijā ir 60 000 (sešdesmit tūkstoši) momentloterijas kartītes, no kurām: 

6.10.1. 3 555 (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit piecas) kartītes ir ar loterijas laimestu; 

6.10.2. 56 445 (piecdesmit seši tūkstoši četri simti četrdesmit piecas) kartītes ir bez laimesta. 

6.11. Par katru loterijas noteikumiem atbilstošu pirkumu: 

6.11.1. TC “Tobago” pirmie 15 000 (piecpadsmit tūkstoši) loterijas dalībnieki var izvilkt 1 (vienu) 

momentloterijas kartīti. 

6.11.2. TC “Ostmala” pirmie 15 000 (piecpadsmit tūkstoši) loterijas dalībnieki var izvilkt 1 

(vienu) momentloterijas kartīti. 

6.11.3. TC “VIVO centrs” pirmie 20 000 (divdesmit tūkstoši) loterijas dalībnieki var izvilkt 1 

(vienu) momentloterijas kartīti. 

6.11.4. TC “Aleja” pirmie 10 000 (desmit tūkstoši) loterijas dalībnieki var izvilkt 1 (vienu) 

momentloterijas kartīti. 

  

7. PROGNOZĒTAIS DALĪBNIEKU SKAITS: 

7.1. Plānotais loterijas dalībnieku skaits ir 60000 (sešdesmit tūkstoši) dalībnieku. Tādējādi 1 (viena) 

dalībnieka izredzes laimēt ir 3555/60000. 

 

8. DALĪBNIEKU IEGULDĪJUMS: 

8.1. Lai piedalītos loterijā dalībniekam jāizpilda visi loterijas noteikumos minētie nosacījumi. 

8.2. Ar dalību loterijā dalībniekiem nav papildus izdevumu.  

 

9. LAIMĒTĀJA NOTEIKŠANA: 

9.1. Laimesta ieguvējs tiks noteikts uzreiz pēc loterijas noteikumiem atbilstoša pirkuma izdarīšanas, 

turpat attiecīgā tirdzniecības centra “Rimi” informācijas centrā, loterijas dalībniekam uzrādot 

loterijas noteikumiem atbilstošu pirkuma čeku, izvelkot 1 (vienu) momentloterijas kartīti no 

loterijas urnas un nokasot no kartītes aizsargslāni.  

9.2. Loterijā piedalās katrs loterijas periodā veiktais pirkums, kas atbilst loterijas noteikumiem un 

kura čeks tiek uzrādīts attiecīgā tirdzniecības centra “Rimi” informācijas centrā. 



 

 

10. LAIMESTA SAŅEMŠANA: 

10.1. Laimējusī persona loterijas laimestu varēs saņemt tur pat attiecīgā tirdzniecības centra “Rimi” 

informācijas centrā laika periodā no 2025. gada 28. aprīļa līdz 2025. gada 25. maija plkst. 21:00. 

10.2. Lai saņemtu balvu, laimētājam jāaizpilda balvas saņemšanas apliecinājums tajā norādot savu 

vārdu, uzvārdu, telefona numuru, personas kodu, balvas saņemšanas datumu un jāparakstās. 

Laimējusī momentloterijas kartīte jāiesniedz attiecīgā tirdzniecības centra “Rimi” informācijas 

centra darbiniekam un jāuzrāda personas apliecinošs dokuments (pase vai ID). 

10.3. Aizpildītais balvas saņemšanas apliecinājums un laimējusī momentloterijas kartīte tiek samainīta 

pret balvu un netiek atgriezta. 

10.4. Balvas tiek izsniegtas personiski laimesta ieguvējam uzreiz pēc uzzināšanas par laimestu, tās 

netiks izmaksātas skaidrā naudā, mainītas pret citu balvu, preci vai pakalpojumu vai sūtītas pa 

pastu. 

10.5. Balvas, kas netiek izņemtas līdz 2025. gada 25. maija plkst. 21:00, paliek SIA “RIMI LATVIA” 

un SIA “Plesko Real Estate” īpašumā. 

 

11. PRETENZIJAS UN TO IZSKATĪŠANA: 

11.1. Loterijas dalībniekam ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi, iesniedzot SIA 

“SOMESE Baltic”, Ernestīnes ielā 12, Rīgā, LV-1083 rakstisku iesniegumu, vai nosūtot uz 

info@somese.lv iesniegumu parakstītu ar drošu elektronisku parakstu.  

11.2. Visas pretenzijas tiks izskatītas un loterijas dalībniekam atbilde tiks sniegta 15 (piecpadsmit) 

darba dienu laikā no rakstiska iesnieguma saņemšanas dienas. 

 

12. DALĪBAS AIZLIEGUMS: 

12.1. Loterijā nedrīkst piedalīties SIA “RIMI LATVIA”, SIA “Plesko Real Estate”, SIA “SOMESE 

Baltic” un tirdzniecības centru “Tobago”, “Ostmala”, “VIVO centrs”, “Aleja” esošo 

tirdzniecības vietu – veikalu, restorānu un kafejnīcu, un pakalpojumu sniegšanas vietu 

darbinieki. Laimētāji apliecina, ka nav minēto uzņēmumu darbinieki, aizpildot momentloterijas 

kartīti un tajā parakstoties par balvas saņemšanu.  

12.2. Laimētāji, saņemot balvu, ar parakstu apliecina, ka nav neviena no augstāk minēto uzņēmumu 

darbiniekiem. Ja dalības aizliegums tiek pārkāpts un par izlozes laimētāju kļūst persona, kas nav 

tiesīga piedalīties izlozē, balva paliek preču un pakalpojumu izplatītāja SIA “Rimi Latvia” un 

SIA “Plesko Real Estate” īpašumā. 

 

13. NOBEIGUMA NOTEIKUMI: 

13.1. Loterijas noteikumi, kurus ar parakstu apstiprinājusi Izložu un azartspēļu uzraudzības 

inspekcija, atrodami mājas lapā https://www.rimi.lv/tirdzniecibas-centri.   

 

mailto:info@somese.lv
https://www.rimi.lv/tirdzniecibas-centri

